
 

 

UCHWAŁA NR VIII/56/2019 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Człopa 

oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Człopie, po uwzględnieniu opinii Zachodniopomorskiego 

Kuratora Oświaty z dnia 17 kwietnia 2019 roku uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Człopa, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Człopa na okres od 

1 września 2019 roku: 

1) Szkoła Podstawowa w Człopie, Plac Zwycięstwa 6, 78-630 Człopa 

§ 2. Określa się granice obwodu publicznej szkoły podstawowej mającej siedzibę na obszarze Gminy 

Człopa: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Człopie obejmuje miejscowości: Brzeźniak, Bukowo, Czaplice, Człopa, 

Dłusko, Drzonowo Wałeckie, Drzonowo, Dzwonowo, Golin, Jaglice, Jagoda, Jelenie, Jeleni Róg, Krąpiel, 

Mielęcin, Miradź, Nałęcze, Orzeń, Pieczyska, Podgórze, Podlesie, Przelewice, Pustelnia, Rybakówka, 

Szczuczarz, Trzcinno, Trzebin, Wołowe Lasy, Załom, Zwierz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

Człopa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Człopie 

 

Zbigniew Tymecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 3451


		2019-06-26T10:28:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




